

## Ensured ApS

Løvstræde 2, 3. tv.  
1152 København K  
CVR-nr. 36 02 32 44

REVISION & RÅDGIVNING

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2019.

---

Eilif Nørgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ensured ApS  
Løvstræde 2, 3. tv.  
1152 København K

CVR-nr.: 36 02 32 44  
Stiftet: 27. juni 2014  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018  
5. regnskabsår

**Direktion**

Eilif Nørgaard, adm. direktør

**Revisor**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2.th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning og formidlingsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.725.590 kr. mod 2.423.588 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 300.407 kr. mod 301.921 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.725.590</b>	<b>2.423.588</b>
1 Personaleomkostninger	-2.055.275	-1.747.524
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-256.630	-256.630
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>413.685</b>	<b>419.434</b>
Andre finansielle indtægter	1.159	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.973	-6.540
<b>Resultat før skat</b>	<b>407.871</b>	<b>412.894</b>
4 Skat af årets resultat	-107.464	-110.973
<b>Årets resultat</b>	<b>300.407</b>	<b>301.921</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
Overføres til overført resultat	150.407	101.921
<b>Disponeret i alt</b>	<b>300.407</b>	<b>301.921</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Goodwill	<u>0</u>	<u>250.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>250.000</u>
6	Indretning af lejede lokaler	<u>19.891</u>	<u>26.521</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.891</u>	<u>26.521</u>
	Deposita	<u>35.087</u>	<u>33.810</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.087</u>	<u>33.810</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>54.978</u></b>	<b><u>310.331</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	535.394	760.468
	Udskudte skatteaktiver	38.125	0
7	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>15.478</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>588.997</u>	<u>760.468</u>
	Likvide beholdninger	<u>357.793</u>	<u>152.412</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>946.790</u></b>	<b><u>912.880</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.001.768</u></b>	<b><u>1.223.211</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	375.148	224.741
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>575.148</b>	<b>474.741</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	28	31
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	86.202
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	67.178
Selskabsskat	144.050	147.642
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.546	0
Anden gæld	259.996	447.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	426.620	748.470
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>426.620</b>	<b>748.470</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.001.768</b>	<b>1.223.211</b>
<b>9 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	224.741	200.000	474.741
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	150.407	150.000	300.407
	<b>50.000</b>	<b>375.148</b>	<b>150.000</b>	<b>575.148</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.881.480	1.641.486
Pensioner	108.484	50.625
Andre omkostninger til social sikring	19.808	13.365
Personalemkostninger i øvrigt	45.503	42.048
	<u><b>2.055.275</b></u>	<u><b>1.747.524</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på goodwill	250.000	250.000
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	6.630	6.630
	<u><b>256.630</b></u>	<u><b>256.630</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	890	3.929
Andre finansielle omkostninger	6.083	2.611
	<u><b>6.973</b></u>	<u><b>6.540</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	145.596	147.642
Årets regulering af udskudt skat	-38.125	-36.667
Regulering af tidligere års skat	-7	-2
	<u><b>107.464</b></u>	<u><b>110.973</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.750.000	1.750.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.750.000</b>	<b>1.750.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.500.000	-1.250.000
Årets afskrivninger	-250.000	-250.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-1.750.000</b>	<b>-1.500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>250.000</b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2018	33.151	0
Tilgang i årets løb	0	33.151
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>33.151</b>	<b>33.151</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-6.630	0
Årets afskrivninger	-6.630	-6.630
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-13.260</b>	<b>-6.630</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>19.891</b>	<b>26.521</b>
<b>7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte</b>	<b>Tilgodehaven-</b>
<b>Kategori</b>	<b>beløb i regn-</b>	<b>de i alt 31.</b>
	<b>skabsåret</b>	<b>december 2018</b>
Direktion	10,05	15.478

## 8. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har igangværende sager omkring ej afgjorte skader mv., som ikke er afregnet i regnskabet. Selskabet kan ikke vurdere det endelige omfang med henblik på størrelse og tidspunkt og indregner først forpligtelsen, når den er kommet til endelig kendskab.

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabe ENP Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 144.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Eilif Nørgaard

---

Som Direktør  
RID: 28759197  
Tidspunkt for underskrift: 01-04-2019 kl.: 12:15:46  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Michel Laursen

---

Som Revisor  
RID: 41470665  
Tidspunkt for underskrift: 01-04-2019 kl.: 13:39:26  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Eilif Nørgaard

---

Som Dirigent  
RID: 28759197  
Tidspunkt for underskrift: 01-04-2019 kl.: 14:15:06  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 9abf185dUzKJ19911361

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).